9, 0oV

iy 2

web www.iisfermi.edu.it {72

I 1Ce0 1CEe0 j]V_Aceo
FE RM gCIellﬂhCO gCIellﬂﬁQO bdenﬁﬁco Sportivo
Via Carlo Pisacane - Tel. 0961 737678 - Fax 0961 737204
n ®
lCO sl Liceo delle Liceo delle iceo
r \'/ SClenze umane gﬂeuze umane Lulguﬁti(‘o

Istituto di Istruzione Superlore

Viale Crotone - Tel. 0961 34624 -

C.M. CZIS001002

Fax 0961 31040

e-mail czis001002@istruzione.it pec czis001002@pec.istruzione.it <} C.F. 80003620798

[.1.5. "E. FERMI"-CATANZAROD
Prot. 0014043 del 11102021

C-07 (Uscita)

ALL’ALBO
AL SITO WEB

VISTA

VISTA

VISTO

IL DIRIGENTE

la nota della Provincia di Catanzaro n. 20031 del 03/08/2021;

'autorizzazione della Regione Calabria n. 76 dell’'8/03 /2021, che assegna
i fondi per il diritto allo studio - sostegno all’handicap;

il Bando pubblicato in data 10/09/2021, prot. n. 12491 per l'individuazione
di n. 3 Assistenti alla persona per alunni diversamente abili;

TENUTO CONTO delle domande pervenute;

VISTO

il verbale della Commissione nominata per 'esame e verifica dei documenti

presentati dai candidati;

TENUTO CONTO del punteggio attribuito a ciascuno dalla Commissione;

CONSIDERATO che nessun ricorso e pervenuto nei tempi stabiliti;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria definitiva per il profilo di Assistente alla persona
come di seguito riportata:

N. COGNOME E NOME PUNTI
1 BERTUCCI ANNA 16

2 MARINO BARBARA 13

3 MERRE TERESA 9

4 RANIA CATERINA 7

5 CRUCITTI NATALIA 7

6 GNUTTI LUISA 6

7 FOGLIA STEFANO 5

A parita di punteggio precede il candidato che ha minore eta anagrafica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

) DOTT.SSATERESA AGOSTO
Firmata @ /

Digitalmente (4





		2021-10-11T12:24:25+0200
	AGOSTO TERESA




